附件57

勞動部勞動力發展署中彰投分署【  】年度培力就業計畫
技能培訓費用-人員出缺勤統計表
單位名稱：

計畫名稱：
訓練期間：    年    月    日至     月    日                           

	序號
	姓名
	缺課
時數
	實際
上課
時數
	實際

上課

比率(％) 
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	


備註：按實際上課時數申請學雜費等。
    單位經辦人：                              單位負責人： 
